



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Jens Møller ApS

Åvej 4, 3500 Værløse

CVR-nr. 21 79 87 46

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

---

Jens Møller  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jens Møller ApS Åvej 4 3500 Værløse
	CVR-nr.: 21 79 87 46
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Møller
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Charlottenlund Dyrehospital I/S, Charlottenlund



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i interessentskabet, som driver dyrehospital.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -234.975 kr. mod -244.531 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 246.774 kr. mod 287.545 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-234.975</b>	<b>-244.531</b>
1 Personaleomkostninger	-180.000	-184.784
<b>Driftsresultat</b>	<b>-414.975</b>	<b>-429.315</b>
Indtægter af kapitalinteresser	727.705	811.544
Andre finansielle indtægter	80	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-120	-8.576
<b>Resultat før skat</b>	<b>312.690</b>	<b>373.653</b>
3 Skat af årets resultat	-65.916	-86.108
<b>Årets resultat</b>	<b>246.774</b>	<b>287.545</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.352	811.544
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	121.422	0
Disponeret fra overført resultat	0	-641.799
<b>Disponeret i alt</b>	<b>246.774</b>	<b>287.545</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalinteresser	827.705	824.353
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>827.705</u>	<u>824.353</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>827.705</u></b>	<b><u>824.353</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	7.697	2.619
	Tilgodehavende selskabsskat	37.006	38.892
	Andre tilgodehavender	<u>9.003</u>	<u>67.693</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>53.706</u>	<u>109.204</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.231.305</u>	<u>1.034.355</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.285.011</u></b>	<b><u>1.143.559</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.112.716</u></b>	<b><u>1.967.912</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	293.991	290.639
Overført resultat	1.225.889	1.104.467
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.766.880</b>	<b>1.637.906</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.257	62.942
Anden gæld	280.579	267.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	345.836	330.006
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>345.836</b>	<b>330.006</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.112.716</b>	<b>1.967.912</b>
<b>5 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	1.225.361	114.400	1.464.761
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	811.544	-641.799	117.800	287.545
Overført fra frie reserver	0	-520.905	520.905	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	290.639	1.104.467	117.800	1.637.906
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	3.352	121.422	122.000	246.774
	<b>125.000</b>	<b>293.991</b>	<b>1.225.889</b>	<b>122.000</b>	<b>1.766.880</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	120.000	123.500
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	0	1.284
	<b>180.000</b>	<b>184.784</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	120	8.576
	<b>120</b>	<b>8.576</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	70.994	86.108
Årets regulering af udskudt skat	-5.078	0
	<b>65.916</b>	<b>86.108</b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	533.714	533.714
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>533.714</b>	<b>533.714</b>
Opskrivninger 1. januar	290.639	-146.436
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	727.705	811.544
Årets hævnninger	-724.353	-374.469
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>293.991</b>	<b>290.639</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>827.705</b>	<b>824.353</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Charlottenlund Dyrehospital I/S, Charlottenlund	50 %	1.655.409	1.455.409
		<b>1.655.409</b>	<b>1.455.409</b>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Virksomheden har operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 124 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måneder med en samlet restleasingydelse på 10 t.kr.


